
صیلان     شجویان در حوزه هاي آموزش، پژوهش، گروه ها و فارغ التح شد   مقطع سوالات متداول دان سی ار شنا به  کار

 :شرح ذیل می باشد

 

 آموزشی هاي مربوط به امورسوال

     در دوره کارشناسی ارشد در هر نیمسال تحصیلی مجاز به اخذ چند واحد درسی می باشم؟ .1

 
واحد درسی را انتخاب کند و در مواردي با توجه  12تا  8 بین نیمسال هر در است مجاز ارشد کارشناسی   دوره در دانشجو 

واحد درســی افزایش یابد. در نیمســالی که دانشـجو   14به وضــعیت دانشــجو و تایید واحد آموزش این تعداد می تواند به 
 واحد اخذ نماید. 12ن می تواند واحد پایان نامه را اخذ نموده است با احتساب آ

 
 طول دوره کارشناسی ارشد چقدر است؟ .2

 ترم می باشد. 6ترم و حداکثر  4 حداقل ارشد کارشناسی دروه در تحصیل مدت طول 

 چه تعداد درس جبرانی باید بگذرانیم؟  .3

 واحد می باشد. 12دروس جبرانی و تعداد آن ها بسته به تشخیص مدیرگروه تعیین و در هر رشته حداکثر    

 حداقل نمره قبولی در هر درس در دوره کارشناسی ارشد چند است؟ .4

 می باشد. 12شد، حداقل نمره قبولی در هر درس اعم از دروس دوره و جبرانی در دوره کارشناسی ار

 آیا نمرات دروس پیش نیاز (جبرانی) هم در کارنامه ثبت می شود؟ .5

 بله، اما در احتساب میانگین نمرات نیمسال و میانگین کل دانشجو منظور نمی شود.

 حداقل معدل در هر ترم چقدر باید باشد؟ .6

کمتر باشد. معدل کمتر از   14حداقل میانگین نمرات دانشجو، در دوره کارشناسی ارشد، در هر نیمسال تحصیلی نباید از       
 مشروطی تلقی می گردد. 14

 حداقل معدل کل در دوره کارشناسی ارشد چقدر باید باشد؟  .7



شجو قبل از اخذ پای  شد نباید کمتر از     میانگین کل نمرات دان سی ار شنا شد. در   14ان نامه و در نهایت در پایان دوره کار با
 غیر اینصورت فارغ التحصیل دوره کارشناسی ارشد محسوب نمی شود.

 باشد آیا امکان جبران وجود دارد؟ 14درصورتی که معدل کمتر از   .8

شی واحد و مدیر              شوراي آموز شخیص  شد، بنا به ت سیده با شجو به پایان نر صیل دان صورتی که حداکثر مدت مجاز تح در 
ــیلی   14گروه مربوطه می تواند تعدادي از دروس که نمرات وي در آن ها کمتر از  ــال تحص ــد فقط در یک نیمس می باش

 یل می شودالتحص فارغ تکرار کند و در صورت جبران کمبود میانگین کل، 

 با چند ترم مشروطی دانشجو در دوره کارشناسی ارشد از دانشگاه اخراج می شود؟  .9

 داشته باشد، از ادامه تحصیل محروم می شود. 14اگر دانشجو در دو نیمسال تحصیلی معدل کمتر از 

صره ت شجو معدل کل بالاي    ب صورتیکه دان سیون از          12: در شورا و کم ست به اداره  شد می تواند با درخوا شته با یک  دا

   د.نیمسال ارفاقی استفاده نمای

 در هر درس چقدر می توانیم غیبت داشته باشیم؟  .10

سات هر درس در طول ترم   سقف         16کل تعداد جل شد تا  شجو مجاز می با شد که دان سه می با شته    3جل سه غیبت دا جل
 باشد.

 آیا می توانم چند روز پیش از امتحان درس را حذف کنم؟ .11

   خیر.

 کسی کمک بگیرم؟براي انتخاب موضوع پایان نامه از چه  .12

صورت آنلاین در         سات هفتگی که به  ضوري و یا در جل صورت ح شی خود به  براي این منظور می توانید از مدیرگروه آموز
LMS .برگزار می شود کمک بگیرید 

 شود؟جلسات بررسی پروپوزال هاي ارسالی در گروه در چه تاریخ هایی انجام می  .13

جلسات به صورت ماهیانه و معمولا در انتهاي هر ماه برگزار می گردد. دانشجویان پس از آماده سازي پروپوزال می باید از     
   طریق پورتال پژوهشی نسبت به ارسال آن اقدام نمایند.



سبت به ایرادات اح     .14 سوال ن صورت وجود  سی می توانم      در  صوص پروپوزال از چه ک شده در خ تمالی مطرح 

 راهنمایی بگیرم؟

موارد مطرح شــده در خصــوص پروپوزال هاي دانشــجویان در جلســات بررســی پروپوزال ها در گروه، به صــورت کامل در 
شتر می تو       صورت نیاز به راهنمایی بی شکده درج می گردد اما در  شی و یا اطلاعیه هاي دان انید از مدیر گروه پورتال پژوه

 خود کمک بگیرید.

 در صورت وجود سوال در خصوص دروس ارائه شده در هر نیمسال با چه کسی می توانم صحبت کنم؟   .15

 براي این منظور می توانید با مدیرگروه آموزشی خود و یا همچنین کارشناس گروه مربوطه در ارتباط باشید.

در صورت وجود سوال در خصوص عملکرد اساتید در طول نیمسال تحصیلی با چه کسی می توانم صحبت     .16

 کنم؟

 براي این منظور می توانید با مدیرگروه آموزشی در ارتباط باشید.

 پژوهشی مربوط به مدیریت هاي سوال

 چه زمانی است؟اولین فرصت ارائه و تصویب پروپوزال  -1

کلیه دانشجویان در نیمسال سوم تحصیلی می توانند موضوع پایان نامه خود را با هماهنگی اساتید راهنما و مشاور (اختیاري) تعیین 
 و به تصویب گروه آموزشی برسانند.

 می باشد؟وند تعیین استاد راهنما و موضوع پایان نامه به چه صورت ر -2

) و با وارد نمودن نام  apps.iauec.ac.irکلیه دانشــجویان می توانند از طریق مراجعه به ســیســتم خدمات الکترونیکی به آدرس (
ــده و با توجه به لیســت موجود در پورتال و همچنین    ــماره دانشــجویی) و رمز عبور (کد ملی) وارد پورتال پژوهشــی ش کاربري (ش

 تیدي که داراي ظرفیت می باشند، استاد راهنما و موضوع پایان نامه خود را ثبت نمایند.ظرفیت اساتید از میان اسا

 روند تعیین استاد مشاور به چه صورت می باشد؟ -3

ــت موجود    ــجویان می توانند با توجه به لیس ــی کلیه دانش ــتاد راهنما و نیز تایید گروه آموزش ــنهاد اس در پورتال و همچنین به پیش
ست که             شاور پایان نامه خود را ثبت نمایند. لازم به ذکر ا ستاد م شند، ا ساتیدي که داراي ظرفیت می با ساتید از میان ا ظرفیت ا

 انتخاب استاد مشاور به صورت اختیاري می باشد.



 اور به چه صورت می باشد؟نحوه برقراري ارتباط با اساتید راهنما و مش -4

ساتید مورد نظر ارتباط         شد با ا ساتید که در پورتال پژوهش موجود می با شند ابتدا از طریق آدرس ایمیل ا شجویان موظف می با دان
شجو در زمینه راهنمایی یا          ساتید براي همکاري با دان صورت موافقت ا شان در میان بگذارند. در  ضوع خود را با ای   برقرار کرده و مو

 مشاوره پایان نامه، دانشجو اقدام به ثبت اسم ایشان در پورتال پژوهش می نماید.

 آیا می توان در پورتال پژوهش نام استاد جدیدي را به لیست اسامی اساتید راهنما و مشاور اضافه نمود؟ -5

الکترونیکی و سامانه ثبت اطلاعات اساتید نسبت به ارسال مدارك خود اقدام      بلی. براي این کار بایستی استاد از طریق سایت واحد   
 نماید

 آیا در صورت لزوم امکان ویرایش موضوع پروپوزال وجود دارد؟  -6

ست تا   شکده مربوطه    با ک صرفا از طریق ایمیل بلی این امکان در موارد خاص وجود دارد. براي این کار لازم ا شناس پژوهش دان ار

ارتباط برقرار نمایید. لازم به ذکر است دانشجو بایستی نام، نام خانوادگی، شماره دانشجویی، رشته تحصیلی، موضوع جدید و موضوع 
 قبلی خود را در ایمیل ارسالی ذکر نماید.

 وهشی به چه صورت می باشد؟مراحل تصویب پروپوزال در پورتال پژ -7

 انتخاب موضوع پایان نامه، استاد راهنما و استاد مشاور (اختیاري) .1

 اخذ تاییدیه موضوع پایان نامه از استاد راهنما و مشاور در پورتال پژوهشی .2

 بارگذاري پروپوزال توسط دانشجو در پورتال پژوهش .3

 راهنما و مشاور در پورتال پژوهشی اخذ تاییدیه پروپوزال از استاد .4

 اخذ تاییدیه پروپوزال از گروه آموزشی و تصویب پروپوزال .5

 نحوه نگارش پایان نامه به چه صورت می باشد؟ -8

ساس   شگاه و      ” آیین نامه نگارش پایان نامه“نگارش پایان نامه بر ا سایت دان شد که در  لینک معاونت پژوهش ارائه گردیده  می با

 است.

 چه زمانی دانشجو مجاز به دفاع از پایان نامه خود می باشد؟ -9

 براي دفاع از پایان نامه لازم است دانشجو به موارد زیر توجه نماید:

 ماه از زمان تصویب پروپوزال 6لزوم سپري شدن حداقل  .1



 شده و درج نمره در کارنامهاخذ نمره قبولی در کلیه دروس ارائه  .2
 باشد. 14معدل کل دانشجو بایستی حداقل  .3

 روند تعیین روز دفاع و برگزاري جلسه دفاع از پایان نامه به چه صورت می باشد؟ -10  

 د زیر توجه نماید:براي تعیین روز دفاع از پایان نامه لازم است دانشجو به موار

 ارسال برگه درخواست صدور وضعیت تحصیلی به حوزه پژوهش دانشکده صرفا از طریق ایمیل .1
 پیگیري صدور تاییدیه وضعیت تحصیلی از کارشناس آموزش رشته مربوطه .2
 بارگذاري آخرین ویرایش پایان نامه در پورتال پژوهش (قسمت الصاق پایان نامه) .3
 خذ تاییدیه براي آمادگی دفاع از استاد راهنما و استاد مشاور (در صورت داشتن مشاور)ا .4
 اخذ تاییدیه مدیر گروه و تعیین استاد داور توسط ایشان .5
 اخذ تاییدیه از استاد داور .6
 روز کاري از زمان درخواست) 7تعیین تاریخ دفاع در پورتال پژوهش (با رعایت فاصله زمانی حداقل  .7

 فرم درخواست صدور وضعیت تحصیلی را از کدام قسمت سایت می توان دریافت نمود؟ -11

 اشد.ها و در منوي پایان نامه موجود می بفرم درخواست صدور وضعیت تحصیلی در لینک معاونت پژوهشی سایت قسمت فرم

 تعداد اعضاي کمیته نظارت و داوري در جلسه دفاع چند نفر می باشد؟ -12

اعضــاي حاضــر در جلســه دفاع شــامل اســتاد راهنما، اســتاد مشــاور و یک نفر اســتاد داور می باشــند. لازم به ذکر اســت در مورد  
 اتید داور به دو نفر افزایش می یابد.دانشجویانی که استاد مشاور ندارند، تعداد اس

 هماهنگی براي حضور اعضاي کمیته نظارت و داوري به چه صورت می باشد؟ -13

هماهنگی جهت حضــور اعضــاي کمیته نظارت و داوري در جلســه دفاع منحصــرا بر عهده دانشــجو می باشــد و دانشــگاه هیچ گونه 
 ین رابطه ندارد. دانشجو شخصا با اساتید مورد نظر ارتباط برقرار نموده و جلسه دفاع را هماهنگ می نماید.مسئولیتی در ا

 شیوه تعیین نمره پایان نامه دانشجویان به چه صورت می باشد؟ -14

نمره باقی مانده به مقاله اختصاص دارد. هماهنگی    2د شد.  نمره ارزیابی خواه 18نمره دفاع دانشجویان در مقطع کارشناسی ارشد      
ساختمان              2براي  ستاد معاونت پژوهش واقع در  ستقر در  سان پژوهش م شنا صرفا از طریق کار ستخرج از پایان نامه  نمره مقاله م

 ملاصدرا) انجام می پذیرد.( 1شماره 



به قبل شــروع نموده اند یا به عبارت دیگر  26/08/94دانشــجویانی که مراحل تصــویب پروپوزال خود را از تاریخ  ه بســیار مهم:جتو
صیلی             ضعیت تح صدور برگه و ست بعد از  صورت الکترونیکی انجام نگرفته و در پورتال ثبت نگردیده ا صویب پروپوزال آن ها به  ت

را به صورت فیزیکی به امضاي اساتید راهنما، مشاور (در ) 2و 1اع (فرم شماره توسط کارشناس آموزش بایستی فرم اعلام امادگی دف  
صورت وجود)، مدیر گروه و داور برسانند. لازم به ذکر است که فرم اعلام آمادگی دفاع در همان ادرس فرم درخواست صدور وضعیت 

 قرار دارد.) 11تحصیلی (ذکر شده در سوال 

 فارغ التحصیلان هاي مربوط به امورسوال

 دفاع از پایان نامه خود چگونه براي شروع مراحل فارغ التحصیلی اقدام نمایم؟پس از  .1

شجو از حوزه               سه دفاع دان صورتجل شی و اتمام آن،  شجو در حوزه معاونت پژوه سط دان شی لازم تو پس از دفاع و انجام امور پژوه
 لتحصیلی دانشجو در دانشکده آغاز می شود.معاونت پژوهشی به دانشکده مربوطه ارسال می شود و با دریافت آن، مراحل فارغ ا

 مدت زمان انجام مراحل فارغ التحصیلی در دانشکده چقدر است و چگونه آغاز می شود؟ .2

احل فارغ التحصــیلی هر دانشــجو در با دریافت صــورتجلســه دفاع در دانشــکده از حوزه معاونت پژوهشــی ، امور مربوط به انجام مر
 روز به طول می انجامد. 45دانشکده آغاز می شود و حداکثر 

 از نحوه پیشرفت مراحل فارغ التحصیلی خود چگونه مطلع شوم؟ .3

شکد        صدور فرم هاي مربوطه بر عهده دان شجو و  صیلی هر دان صورت وجود هرگونه    انجام مراحل فارغ التح شد. در  ه مربوطه می با
شجو اطلاع داده            شکده به دان صیلان دان شناس فارغ التح سوي کار سبت به رفع آن مبادرت ورزد مراتب از  شجو باید ن موردي که دان

 می شود.

 شوم؟ چگونه از اتمام مراحل فارغ التحصیلی خود در دانشکده مطلع .4

در صورت اتمام مراحل فارغ التحصیلی هر دانشجو در دانشکده، کارشناس فارغ التحصیلان دانشکده مراتب را به دانشجو اطلاع می           
 دهد تا ایشان جهت انجام مراحل تسویه حساب اقدامات لازم را انجام دهد.

 ساب ، مراحل بعدي فارغ التحصیلی چگونه خواهد بود؟پس از انجام مراحل تسویه ح .5

شان جهت            شکده مربوطه، پرونده ای شجو در دان صیلی هر دان ساب و تکمیل امور مربوط به فارغ التح سویه ح پس از انجام مراحل ت
 انجام مراحل مربوط به صدور مدرك تحصیلی به اداره فارغ التحصیلان کل ارسال می شود.

 


